杭州电子科技大学党委宣传部文件

杭电宣通〔2021〕7 号

关于开展期中师生思想动态研判工作的通知

各二级学院（单位）党委（党总支 ）：

为进一步加强和改进师生思想政治工作，全面了解和及时把握

师生思想动态，维护校园和谐稳定，决定开展期中师生思想动态研

判工作，现将有关安排通知如下：

一、研判形式

建议通过师生座谈会、班会、党团支部会、问卷、走访等形式

深入师生开展摸排，掌握情况；鼓励结合意识形态工作专题党委会、

理论中心组专题学习会等开展研判，形成研究报告，填写《师生思

想动态研判登记表》（附件 1）、《教师宗教信仰情况统计表》（附件 2）

报宣传部。

二、研判内容

1.习近平总书记系列重要讲话精神的学习传达和师生反响，特

别是总书记在考察清华大学时的重要讲话精神，在中央党史学习教

育动员大会上的重要讲话精神等。

2.新冠疫情常态化防控有关热点：师生对于中国共产党的坚强

领导、中国特色社会主义制度优越性在疫情防控中关键性作用的认

识，对国内疫情防控常态化和近期国际疫情，特别是印度疫情发展

局势的关注等。

3.在中国共产党建党 100 年重大时刻来临之际，师生对于当前

大力开展党史学习教育重要性的认识，学院党委党史学习教育的开

展情况、特色活动介绍和师生反响等。

4.事关师生利益的热点问题和诉求：如毕业论文、就业实习、

教职工工作、生活、思想情况等。

5.国内国际其他热点问题：如中美关系、东欧紧张局势、两岸

关系等。

6.上报自 2020 年 11 月份以来新增的教师宗教信仰情况，填写

附件 2，无新增可不填。

三、工作要求

1.高度重视，切实把党委意识形态工作主体责任落到实处。

2.电子版《师生思想动态研判登记表》（附件 1）《教师宗教信

仰情况统计表》（附件 2）发到 public@hdu.edu.cn,纸质版签字并加

盖党章，于 2021 年 5月 15 日前交宣传部（行政楼 718）。

联系人：宋云峰 86915101。

附件 1 杭州电子科技大学师生思想动态研判登记表

附件 2 杭州电子科技大学教师宗教信仰情况统计表

                                        党委宣传部

                            2021 年 4 月 29 日